(البقرہ: ۲۶۹)

لاہور

ماہنامہ

حکمران

بیادگار: ڈاکٹر محمد رفیع الدین ایم اے پی ایچ ڈی ایم ایس ڈی لٹ انرجوم

مدیر اعزازی: ڈاکٹر البصار احمد ایم اے ایم فل پی ایچ ڈی

معاون مدیر: حافظ عارف سعید ایم اے (فلسفہ)

ادارہ تحویلی: پروفیسر حافظ احمد یار، حافظ خالد محمود خضر

شمارہ ۴

ذوالحجہ ۱۴۱۳ھ / جون ۱۹۹۳ء

جلد ۱۲

— یکے ازہ طبوعات —

مرکز می انجمن خدام القرآن لاہور

۳۶- کے، اوٹل ٹاؤن- لاہور- ۱۳ فون: ۸۵۶۰۰۳

کراچی آفس: اداؤٹورنر منسل شاہ بخاری، شاہراہ یاقوت کراچی فون: ۳۱۲۵۸۶

سالانہ زر تعاون: ۲۰ روپے فی شمارہ / ۳ روپے

مطبوعہ آفتاب عالم پریس ہسپتال روڈ لاہور

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ